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Valmistelija Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö 13.3.2025 
 

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen työpajatoiminta siirrettiin 
liikkeenluovutuksella kokonaisuudessaan Kauhavan kaupungille 1.11.2022 
alkaen. Työpajan toiminta kuntouttavan työtoiminnan siirrettiin 
liikkeenluovutuksella Kauhavan kaupungilta Etelä-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen toiminnaksi 1.7.2024 alkaen. 
 
Liikkeenluovutuksessa siirtyvään henkilöstöön noudatetaan 
sopimuskauden päättymiseen saakka sitä työ- ja virkaehtosopimusta, joka 
oli voimassa ennen luovutusta. Sopimuskauden päättymisen jälkeen 
noudatetaan luovutuksensaajan päätöksen mukaista virka- ja 
työehtosopimusta.  
 
Kuntayhtymä Kaksineuvoiselta Kauhavan kaupungille siirtyneistä 
työntekijöistä ja viranhaltijoista osa kuului Sosiaali- ja terveydenhuollon 
henkilöstön työ- ja virkaehtosopimuksen (SOTE -sopimus) piiriin. SOTE -
sopimuksen sopimuskausi päättyy 30.4.2025. 
 
SOTE -sopimuksen I luvun 1 § 1 mom mukaan ko. sopimusta noudatetaan 
ainoastaan hyvinvointialueen tai hyvinvointiyhtymän palveluksessa olevaan 
sosiaali- ja terveydenhuollon tehtävissä työskentelevään henkilöstöön, 
joten SOTE -sopimuksen noudattaminen kaupungin palveluksessa olevaan 
työpajan henkilöstöön ei ole mahdollista 1.5.2025 alkaen. 
 
Työpajan henkilöstö kuuluu Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n 
mukaan Kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen piiriin (KVTES). 
Siirto SOTE-sopimuksen piiristä KVTES:n piiriin tulee koskemaan kahta 
työpaja Junkin henkilöstöön kuuluvaa työntekijää/viranhaltijaa. 

 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että SOTE-sopimuksen piiriin 30.4.2025 saakka 

kuuluvaan työpaja Junkin henkilöstöön sovelletaan 1.5.2025 alkaen 
KVTES -sopimusta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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